АДМИНИСТРАЦИЯ  САМПУРСКОГО  РАЙОНА
ТАМБОВСКОЙ  ОБЛАСТИ

П О С ТАН О В ЛЕ Н И Е

12.12.2016 пос. Сатинка         № 447

О закреплении муниципального имущества на праве оперативного управления за
муниципальным  бюджетным  дошкольным  образовательным  учреждением
«Детский сад «Берёзка»

Рассмотрев  ходатайство  муниципального  бюджетного  дошкольного
образовательного учреждения «Детский сад «Берёзка» (далее МБДОУ «Детский
сад  «Берёзка»)  о  закреплении  особо  ценного  имущества,  в  соответствии  со
статьей  299  Гражданского  кодекса  РФ  и  решением  Сампурского  районного
совета  народных  депутатов  от  29.03.2012  № 342  «О  Положении  «О  порядке
управления и распоряжения муниципальным имуществом Сампурского района
Тамбовской области», Администрация района постановляет:

1.  Закрепить за  МБДОУ «Детский сад «Берёзка» на праве оперативного
управления по перечню согласно приложению к настоящему постановлению.

2. Опубликовать настоящее постановление на информационно-новостном
портале  региональных  средств  массовой  информации  Тамбовской  области
(www.top68.ru).

Глава района                                                                                         Н.Н. Евдокимов

ПРИЛОЖЕНИЕ
к постановлению Администрации района

от 12.12.2016 № 447

П Е Р Е Ч Е Н Ь
муниципального имущества, закрепляемого на праве оперативного управления,

за МБДОУ детский сад «Берёзка»

№
п/п

Полное наименование объекта движимого
имущества

Кол-
во

Цена
 ( руб.)

Сумма
( руб.)

1 Стол детский на телескопических опорах
четырехместный 700*700*340/400/460

6 2184,0 13104,0

2 Скамейка детская регулируемая 1-3 гр.
800*320*260/300/340

4 1290,0 5160,0

3 Шкаф-тумба, 854*450*890 2 2850,0 5700,0
4 Скамья к шкафу детскому для одежды (5 секций)

1354*300*220
12 960,0 11520,0

5 Стол рабочий 40 «Оливия» 2 1450,0 2900,0
6 Навесной шкаф-витрина 120 «Дуэт» 1 2450,0 2450,0
7 Рабочий стол 60 «Оливия» 2 1900,0 3800,0
8 Рабочий стол 50 «Дуэт» 2 1750,0 3500,0
9 Стеллаж книжный с тумбой в/о 3 3950,0 11850,0
10 Стол письменный СП-01 правый в/о 2 3350,0 6700,0
11 Стол компьютерный СК-003 в/о 1 1600,0 1600,0

ИТОГО: 23734,0 68284,00